
Speiseplan 15.04. - 19.04.

Menü 1

15.04.

Chi cken-Nug gets aus Hähn ‐
chen brust fleisch zu sam men ge ‐
fügt
Ge mü sen ug gets pa niert
Steak hou se fri tes
Ketch up 
Sa lat
Obst

G, G1, Ei, M, Me, La, S, Se

16.04.

Ge flü gel bäll chen in To ma ten-
Kä se so ße
Veg gie-Bäll chen "Fresh kick";
Ve ge ta ri sches Bäll chen auf
Soja- und Wei zen ba sis in hel ler
Soße
Bas ma ti reis, Fair tra de
Sa lat
Nach tisch

G, G1, M, Me, La, S, Ei, Sb

17.04.

Spa ghet ti
Bo lo gne se aus Hähn chen ‐
fleisch
To ma ten so ße à la Ita lia
Gur ken sa lat
Obst

G, G1, S, Sn

18.04.

Alas ka-See lachs in ei ner Voll ‐
korn pa na de| (aus nach hal ti ger
Fisch wirt schaft)
Gold gel be Salz kar tof fel "Un se ‐
re Bes te"
Re mou la de 
Sa lat
Nach tisch

G, G1, Fi, Ei, La, Sn, M

19.04.

Nu del-Sup pen topf mit glu ten ‐
frei en Nu deln aus Ki cher erb ‐
sen
Pita-Bröt chen; klei nes Fla den ‐
brot aus Wei zen mehl
Obst
Ei, M, Me, La, G, G1, (Ei), (Sb), (M), (Me), (La), (Sf), (Se), (Lp)

10

10

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan 15.04. - 19.04.
Allergeninformationen

Menü 1

15.04.

32433Chicken-Nuggets aus Hähnchenbrustfleisch zusammengefügt
Enthält: Gluten , Weizen

32750Gemüsenuggets paniert
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie , Sesam

56835Steakhouse frites
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00013Ketchup
Enthält: Sellerie

KA00007Salat
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00008Obst
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

16.04.

23408Geflügelbällchen in Tomaten-Käsesoße
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

23765Veggie-Bällchen "Fresh kick"; Vegetarisches Bällchen auf Soja- und Weizenbasis in heller
Soße
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Soja , Milch , Milcheiweiß , Laktose

32820Basmatireis, Fairtrade
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00007Salat
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00010Nachtisch
Enthält: Milch , Laktose

17.04.

23847Spaghetti
Enthält: Gluten , Weizen

23578Bolognese aus Hähnchenfleisch
Enthält: Gluten , Weizen , Sellerie

32578Tomatensoße à la Italia
Enthält: Sellerie

KA00009Gurkensalat
Enthält: Senf , Sellerie

KA00008Obst
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

18.04.

32465Alaska-Seelachs in einer Vollkornpanade| (aus nachhaltiger Fischwirtschaft)
Enthält: Gluten , Weizen , Fisch

32892Goldgelbe Salzkartoffel "Unsere Beste"
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00001Remoulade
Enthält: Eier , Laktose , Senf

KA00007Salat
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00010Nachtisch
Enthält: Milch , Laktose

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan 15.04. - 19.04.
Allergeninformationen

Menü 1

19.04.

23615Nudel-Suppentopf mit glutenfreien Nudeln aus Kichererbsen
Enthält: Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose

89521Pita-Brötchen; kleines Fladenbrot aus Weizenmehl
Enthält: Gluten , Weizen , (Eier) , (Soja) , (Milch) , (Milcheiweiß) , (Laktose) , (Schalenfrüchte) , (Sesam) ,
(Lupinen)

KA00008Obst
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch

mit Zutaten vom Geflügel

mit Zutaten vom Rind

mit Zutaten vom Schwein

vegetarisch

vegan

01 Farbstoff

02 Konservierungsmittel

03 Antioxidationsmittel

04 Geschmacksverstärker

06 geschwärzt

07 gewachst

08 Phosphat

09 Süßungsmittel

10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)

11 enth. eine Phenylalaninquelle

12 kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken

19 koffeinhaltig

20 Nitritpökelsalz

E Erdnüsse

Ei Eier

Fi Fisch

G Gluten

G1 Weizen

G2 Roggen

G3 Gerste

G4 Hafer

G5 Dinkel-Weizen

G6 Khorasan-Weizen

K Krebstiere

La Laktose

Lp Lupinen

M Milch

Me Milcheiweiß

S Sellerie

Sb Soja

Sd Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Se Sesam

Sf Schalenfrüchte

Sf1 Mandeln

Sf2 Haselnüsse

Sf3 Walnüsse

Sf4 Kaschunüsse

Sf5 Pecannüsse

Sf6 Paranüsse

Sf7 Pistazien

Sf8 Macadamia-/Queenslandnüsse

Sn Senf

W Weichtiere

() Kann Spuren enthalten von...

Legende


